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DURCH  

SUPER-ANGEBOTE 
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BEGEISTERE DEINE KUND*INNEN 
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VERKAUFS-TIPPS

Wir präsentieren dir hier die 5 Top-Angebote aus 
unserer Broschüre mit sagenhaften Rabatten, die 
dafür entwickelt wurden, noch mehr Kund*innen 
anzusprechen. Weise alle deine Kund*innen darauf 
hin und beflügle deinen Umsatz!  

UNSERE BEAUTY-FAVORITEN JETZT 
ZU UNWIDERSTEHLICHEN PREISEN
Seiten 6 - 17

DÜFTE IM FRÜHLINGS-SALE
Seiten 20 - 23

Steigere deinen Verdienst mit unseren 
meistverkauften Düften für Sie & Ihn, jetzt 2 Düfte 
kaufen und sparen! Diese Aktion ist die perfekte 
Möglichkeit, anderen im Frühling eine kleine 
Freude zu machen. 

MAKE-UP-TREND:  
KRAFTVOLLES ROT!
Seiten 28 - 33

Begeistere deine Kund*innen mit einer super 
angesagten (aber klassischen!) Kollektion in ROT, 
die sie mit Selbstbewusstsein tragen können - keine 
Angst vor starken Farben, diese Kollektion ist Style 
pur! Nur für eine begrenzte Zeit erhältlich,  
also lass sie dir nicht entgehen!

GESICHTSPFLEGE-SPEZIAL
Seiten 106 - 115

Ein Super-Angebot, das dir dabei helfen wird, 
mehr Kund*innen für Gesichtspflege-Produkte 
zu gewinnen. Hilf ihnen dabei, ihre Gesichtspflege-
Routine mit Produkten für jeden Pflegeschritt auf 
den neuesten Stand zu bringen und dabei ihre 
individuellen Bedürfnisse zu berücksichtigen. 

XXL-DEAL-ALARM!  
JE MEHR, DESTO GÜNSTIGER!
Seiten 190 - 195

Mit diesem Super-Sparangebot ziehst du clevere 
Kund*innen an, denn sie können sich zu einem 
tollen Preis mit Basics für die ganze Familie 
eindecken (damit ihnen die Produkte nie ausgehen), 
neue Duftnoten ausprobieren und du steigerst 
kinderleicht deinen Umsatz!

Nutze die Kraft kultiger Schönheitsprodukte,  
um neue und inaktive Kund*innen anzusprechen und 
gleichzeitig bestehende Kund*innen zu binden!
 Üblicherweise neigen Kund*innen dazu, Produkte zu 
kaufen, die sich bereits großer Beliebtheit bei anderen 
erfreuen (die Verkaufszahlen belegen dies!), das macht 
es noch einfacher, sie zu verkaufen. Außerdem bringen 
wir aufgrund der großen Nachfrage zwei Düfte zurück: 
RARE ONYX und INDIVIDUAL BLUE STRONG!

18 OUTLET

10 LIEBLINGSPRODUKTE  
ZU TOLLEN PREISEN
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28 PROBEN
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6 ERFOLGSPLANUNG 2025

8 COUPON PROGRAMM

9 BROSCHÜREN & VERKAUFSHILFEN

34 NEUE PRODUKTE

32 LOGO-KOLLEKTION

https://www.youtube.com/missionbeautiful_avon
www.facebook.com/AVONcosmeticsDE
www.instagram.com/avoncosmeticsde

Alle Produkte von Avon sind im Rahmen 
des Cruelty Free International Leaping Bunny 
Programms zertifiziert. 
Weitere Informationen über unser  
Engagement für das Tierwohl und über  
das Leaping-Bunny-Programm findest du  
auf unserem Avon Beauty-Blog unter:  
avon.de/avonblog

5 UNSERE 
TOP-ANGEBOTE,
DIE DU DIR NICHT 
ENTGEHEN LASSEN 
SOLLTEST

Bestelle die Demo-Düfte zum günstigen Preis und führe sie deinen  
Kund*innen vor. Gerade im direkten Kontakt oder beispielsweise bei einem 
Stand sind die Originaldüfte in ihrer schönen Verpackung ein Eyecatcher.

Neue Kund*innen, solche, die weiter weg wohnen oder noch unschlüssige 
Kund*innen kannst du mit Duftkarten oder Duftproben versorgen.

Zur Neukunden-Gewinnung eignen sich am besten die Duftkarten,  
weil du ein niedriges Investment hast, für bereits bestehende Kund*innen  
eher die Proben, weil sie hochwertiger wirken und direkt auf der Haut 
ausprobiert werden können.

Wir unterstützen dich bei der Promotion 
des wichtigsten Duft-Launches des Jahres!

Alle deine Kund*innen sollten 
die 3 Düfte kennenlernen!

 

Best.-Nr. 
10er Set:
81950

Unbegrenzte Bestellmenge; 
solange der Vorrat reicht.

Beispielabbildung 

PERFECT NONSENSE 

DUFTKARTEN  
ZUR NEUKUNDEN-GEWINNUNG

WICHTIG: 
wenn du 10 Karten 
möchtest, bitte  
1 Set bestellen.  
Wenn du 100 
Karten möchtest 
bitte 10 Sets 
bestellen, usw..

ANGEBOT 
10er Pack Duftkarten

0,50 €netto
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Bestelle die Demo-Düfte zum günstigen Preis und führe sie deinen  
Kund*innen vor. Gerade im direkten Kontakt oder beispielsweise bei einem 
Stand sind die Originaldüfte in ihrer schönen Verpackung ein Eyecatcher.

Neue Kund*innen, solche, die weiter weg wohnen oder noch unschlüssige 
Kund*innen kannst du mit Duftkarten oder Duftproben versorgen.

Zur Neukunden-Gewinnung eignen sich am besten die Duftkarten,  
weil du ein niedriges Investment hast, für bereits bestehende Kund*innen  
eher die Proben, weil sie hochwertiger wirken und direkt auf der Haut 
ausprobiert werden können.

Wir unterstützen dich bei der Promotion 
des wichtigsten Duft-Launches des Jahres!

Alle deine Kund*innen sollten 
die 3 Düfte kennenlernen!

 

Best.-Nr. 
10er Set:
81950

Unbegrenzte Bestellmenge; 
solange der Vorrat reicht.

Beispielabbildung 

PERFECT NONSENSE 

DUFTKARTEN  
ZUR NEUKUNDEN-GEWINNUNG

WICHTIG: 
wenn du 10 Karten 
möchtest, bitte  
1 Set bestellen.  
Wenn du 100 
Karten möchtest 
bitte 10 Sets 
bestellen, usw..

ANGEBOT 
10er Pack Duftkarten

0,50 €
netto

4 5
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Gemeinsam geht es leichter!

NEUE KUNDEN FINDEN   
DURCH NETWORKING

Grundsätzlich sind die meisten Unternehmen, auch kleinere und 
ortsansässige, auf der Suche nach neuen Kund*innen. Warum also nicht 
zusammentun und gemeinsam nach Kund*innen suchen.

Halte Ausschau in deinem Ort nach Unternehmen, die gut zu dir passen 
könnten. Das kann ein Optiker sein, ein Bäcker, ein Fitness-Studio, eine 
Buchhandlung. Sprich die potenziellen Kooperationspartner an und finde 
zusammen heraus, welche Möglichkeiten der Kooperation es gäbe.

ERFOLGSPLANUNG 2025

Als Beispiel:  
Du verteilst Flyer für das Fitness-Studio 
an deine Kund*innen, das Fitness-Studio 
verteilt deine Flyer an ihre Kund*innen.

Gegenseitig Flyer an den eigenen 
Kundenstamm verteilen

Als Beispiel:  
Ein*e Optiker*in könnte während einer deiner Beauty Partys darüber sprechen, welche 
Brillen zu wem passen. Das ist ein Mehrwert für die Gäste und sie werden auf die 
Optiker*in aufmerksam. Du kannst im Gegenzug bei einer Veranstaltung der Optiker*in 
eine Beauty-Beratung anbieten. 
Bei einer Buchhandlung kannst du bei einer Lesung vielleicht einen Beauty Stand machen, 
während du bei deinen Partys vielleicht auch einen kleinen Büchertisch mit passender 
Literatur bereit hältst, die dann über die Buchhandlung bestellt werden können.

Gemeinsame Veranstaltungen 

Als Beispiel: 
Vielleicht ist die Eine von euch ein 
Hautpflege- und die andere ein Make-
up-Profi. Ergänzt euch gegenseitig und 
macht eine Party zusammen!

Kooperation mit eine*r Berater*in 
in deiner Nähe 

Als Beispiel:  
Vielleicht gibt es in deinem Ort einen 
Zusammenschluss der Geschäfte und sie 
haben ein gemeinsames Treueprogramm, 
an das du dich mit deinem Business 
auch anschließen kannst.

Gemeinsame Treueprogramme,
oder Ähnliches Als Beispiel:  

Eine Beauty-Beratung (z.B. als Kurs an 
der VHS oder auch selbst organisiert), an 
der du zu Kosmetik, der/die Optiker*in 
zu Brillen und der/die Friseur*in zu 
Frisuren berät

Gemeinsame Workshops 
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Dieser Gutschein berechtigt dich zur freien Produktauswahl aus dem aktuellen  
Avon Angebot im Wert des umseitig angegebenen Betrags.  

Der Gutschein kann nur einmal eingelöst werden. Barauszahlung ist nicht möglich. 
Bitte bestelle deine gewählten Produkte über deine*n Avon Beauty-Berater*in.

Viel Freude mit dem  
Avon Geschenk!

Name, Unterschrift

Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Kein Anspruch auf Vollständigkeit. Stand: September 2023.
Avon Cosmetics, Postfach 231701, 85326 München-Flughafen

Kontaktdaten: Dein*e Avon Beauty-Berater*in

Avon Cosmetics GmbH ist nicht Vertragspartner und übernimmt keine Haftung.

GUTSCHEIN

FS
C

: 1
51

50
50

Dieser Gutschein berechtigt dich zur freien Produktauswahl aus dem aktuellen  
Avon Angebot im Wert des umseitig angegebenen Betrags.  

Der Gutschein kann nur einmal eingelöst werden. Barauszahlung ist nicht möglich. 
Bitte bestelle deine gewählten Produkte über deine*n Avon Beauty-Berater*in.

Viel Freude mit dem  
Avon Geschenk!

Name, Unterschrift

Kontaktdaten: Dein*e Avon Beauty-Berater*in

Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Kein Anspruch auf Vollständigkeit. Stand: September 2022.
Avon Cosmetics, Postfach 231701, 85326 München-Flughafen

GUTSCHEIN

F
S

C
: 1

5
15

0
4
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BROSCHÜREN & VERKAUFSHILFEN

Diamant
5 Stück: 3 €
20 Stück: 7,40 €
40 Stück: 14 €
100 Stück: 26 €
200 Stück: 44 €

Gold**
5 Stück: 3,20 €
20 Stück: 9 €
40 Stück: 16 €

5 Stück: 3,50 €
10 Stück: 6 €

Bronze

Silber
5 Stück: 3,35 €
10 Stück: 5,70 €
20 Stück: 9,40 €

Platin
5 Stück: 3,10 €
20 Stück: 8,40 €
40 Stück: 14,80 €
60 Stück: 19,80 €
100 Stück: 30 €

Bitte beachte, die Broschüren einzeln zu bestellen. Die Mindestanzahl für die 
Broschürenbestellung* beträgt 5 Stück. Wenn du z.B. im Gold Level bist und  
10 Broschüren möchtest, bestelle 10 Stück, wenn du z.B. im Platin Level bist und  
60 Broschüren möchtest, bestelle 60 Stück. 
*Broschürenanzahl muss durch 5 teilbar sein, keine Bestellgrenze; Solange der Vorrat reicht!

Broschüren-Preise nach Level

Verkaufsbroschüren
Broschüre   Mai 2025 27748  
Broschüre   April 2025   17566 

2 €

1,90 €

Auftragsbuch 
89102 0,80 €

Gutschein “Avon-Design” 

92023

0,80 €
Gutschein  
“Avon-Weihnachtsdesign” 

92031

VERKAUFSHILFEN

** Gilt für Gold und neue Beauty-Berater*innen.

SMS Service Abo 
Laufzeit 5 Monate; Gebühr wird bei 
der nächsten Bestellung verrechnet. 
Bitte beachte die 
Nutzungsbedingungen auf der 
Berater*innen Seite – Mein Service

81018

APRIL IST ERNTEZEIT!
Jetzt können die Coupons eingelöst werden

Denk unbedingt daran, alle deine Kund*innen daran zu erinnern,  
im April ihre im März erhaltenen Coupons einzulösen.  

Tolle, frühlingshafte Beauty Produkte warten auf dich und deine Kund*innen.

COUPONS EINLÖSEN

Mach dich bereit 
 für Ostern

Von 1. bis 15. April (bis 0 Uhr)  
gibt es tolle Rabatte auf 

Geschenkideen zu Ostern. 

Mach dich bereit  
für den Muttertag
Von 16. April (ab 9 Uhr) bis 
30. April (bis 19 Uhr) gibt es 

hübsche Muttertagsgeschenke. 

WICHTIG: 
Achte beim Einlösen der Coupons auf die Laufzeit.  

Sie steht auch im Ring der Coupon-Siegel. 
Kommuniziere an deine Kund*innen unbedingt deine Bestellzeit,  

speziell wenn du nicht am letzten Tag der Campagne noch eine Bestellung 
platzierst, so dass sichergestellt ist,  

dass deine Kund*innen ihre Coupons einlösen können!

COUPON PROGRAMM

%
6001. - 15. April

%
6016
. - 30. April

8 9
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Blackest 
Black

Nude 
Secret
84889

Mauve It
84897

Pom Pom 
Macaron
84905

Bubblegum
84913

Lightening 
Red
84921

Dashing 
Red
84871

Bitten 
Apple
84939

Mermaid 
Tail
84947

Cool 
Silver

Lavender 
Glow

Bronze Bronze 
SugarSugar

Golden 
Shimmer

Stylish Stylish 
BrownBrown

Stand Out Stand Out 
RubyRuby

Everyday Everyday 
BeigeBeige

Blushing Blushing 
PinkPink

Mocha 
Brew

Essential 
Black

Statement 
Berry

Rich Rich 
PlumPlum

Red Haute

Provocative 
Pink

Polished 
Rose

Runway 
Plum

High Style 
Coral

Lustering 
Nude

Silky 
Apricot

Pink Satin

Rose Silk

Nude Slip

Lava Lava 
BrownBrown

Rose Tint

Natural Tint

10 11

Das Set enthält:
•  Feuchtigkeitsspendende Mehrzweckcreme  

mit Kokosnussöl | 400 ml |
•  AVOCADO Feuchtigkeitsspendende 

Mehrzweckcreme | 400 ml |
•  Sanfte Mehrzweckcreme | 400 ml |
•  Feuchtigkeitsspendende Mehrzweckcreme  

mit Glyzerin, Mandelmilch & Vitamin E | 400 ml |
•  CHERRY Mehrzweckcreme mit Antioxidantien | 400 ml |

66340
Wert des Sets: 29,95 €

17,89 €

Das Set enthält:
•  L’AMOUR SUNRISE Duschcreme | 500 ml |
•  WHITE LILY Duschcreme | 500 ml |
•  JUNGLE RAINBURST Shampoo & Duschgel für Ihn | 500 ml |
•  SECRET LAGOON Duschgel | 500 ml |
•  WATER MINT Duschgel | 500 ml |

66423
Wert des Sets: 17,95 €

10,69 €

Das Set enthält:
•  ANTI-DANDRUFF 2-in-1 Shampoo & Spülung  

gegen Schuppen | 400 ml |
•  ABSOLUTE NOURISHMENT Shampoo  

mit Argan- & Kokosöl | 400 ml |
•  ABSOLUTE NOURISHMENT Pflegespülung  

mit Argan- & Kokosöl | 250 ml |
•  ULTIMATE SHINE Shampoo  

mit „Crystal-Light“-Technologie | 400 ml |
•  ULTIMATE SHINE Pflegespülung  

mit „Crystal-Light“-Technologie  | 250 ml |

50567
Wert des Sets: 22,95 € 13,69 €

Das Set enthält:
•  RASPBERRY DELIGHT Schaumbad | 500 ml |
•  L’AMOUR SUNRISE Schaumbad | 500 ml |
•  GOODNIGHT Schaumbad | 500 ml |
•  WHITE LILY Schaumbad | 500 ml |
•  SUN KISSED SUNSETS Schaumbad | 500 ml |

50674
Wert des Sets: 21,45 €

12,79 €

POWER STAY  
Lidschatten-  
und Eyelinerstift
1,4 g 
10,49 €

DELIGHTFULL 
Mascara 
10 ml | 629,00€/1L 
10,49 €

6,29 €

WONDERCURL  
Mascara
10 ml | 719,00€/1L 
11,99 €

7,19 €

ULTRA COLOUR 
Express-Nagellack 
10 ml | 359,00€/1L 
5,99 €

3,59 €

Lippenstift
3,6 g 
11,99 €

8273582735

82784

82826828268276882768

82792

8280082800

8275082750

82727 82719

82776

82743

8281882818

82677

8268582685

Blackest Blackest 
BlackBlack

Brown 
Black
82701

8269382693

82925

829178295882941

82933

829668288382891

Berry Tint
82867

Honey Tint
82859

82834

82842

82875 82909
400 ML

TESTE UNSERE LIEBLINGSPRODUKTE ZU TOLLEN PREISENMit diesen Angeboten zum 
Ausprobieren erhältst du bekannte 
Produkte zu tollen Preisen, 
um sie deinen Kund*innen zu 
präsentieren. Du kannst von jedem 
Lieblingsprodukt alle angebotenen 
Ausführungen einmal bestellen  
(z.B. jeden Duft, jede Farbe).

6,29 €

7,19 €

Getönter 
Pflegestift
3,6 g 
13,99 €

8,39 €

Serum für schneller 
wachsende Nägel

84954
6 ml  
5,99 €

3,59 €
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Das Set enthält:
•  SECRET LAGOON  

Duschgel  | 250 ml |
•  SIMPLY LUXURIOUS  

Duschcreme | 250 ml |
•  WHITE LILY  

Duschcreme | 250 ml |

50625
Wert des Sets: 6,57 €

3,89 €

Das Set enthält:
•  Raumspray mit Zitronengras & 

Kokosnuss | 100 ml |
•  Raumspray mit Geranienblatt & 

Orange | 100 ml |
•  Raumspray mit Rosmarin & 

Karottensamen | 100 ml |

66225
Wert des Sets: 14,67 €

8,79 €

Das Set enthält:
•  KOREAN CHARCOAL CLEANSE & 

REFINE Abziehmaske | 50 ml |
•  RADIANCE Gesichtsmaske | 50 ml |
•  TRANQUILITY Gesichtsmaske  

mit Mineralien aus dem  
Toten Meer | 75 ml |

51128
Wert des Sets: 22,47 €

13,39 €

Das Set enthält:
•  3-in-1 Shampoo, Spülung & 

Duschgel | 200 ml |
•  2-in-1 Aftershave-Balsam & 

Feuchtigkeitspflege | 100 ml |
•  Rasiergel | 150 ml |

59147
Wert des Sets: 13,47 €

7,99 €

Das Set enthält:
•  RADIANCE Körperbutter  

mit Gold & Oud | 200 ml |
•  TRANQUILITY Körperbutter  

mit Mineralien aus dem  
Toten Meer | 200 ml |

•  HEAVENLY HYDRATION 
Feuchtigkeitscreme mit mediterranem 
Olivenöl | 200 ml |

65607
Wert des Sets: 37,47 €

22,39 €

Das Set enthält:
•  MEGA VOLUME  

Shampoo | 400 ml |
•  MEGA VOLUME 

Pflegespülung  | 250 ml |
•  MEGA VOLUME  

Sprühkur | 100 ml |

58727
Wert des Sets: 16,97 €

10,09 €

Das Set enthält:
•  Duschgel FRUITY | 200 ml  |
•  Eau de Cologne Spray  

FRUITY | 50 ml |

82990
Wert des Sets: 10,18 €

6,09 €

Das Set enthält:
•  Haarbändiger Mango | 200 ml |
•  2-in-1 Shampoo & Pflegespülung 

Apfel | 200 ml |
•  2-in-1 Gute-Nacht-Duschgel & 

-Schaumbad Lavendel | 200 ml |

51698
Wert des Sets: 11,97 €

7,09 €

Das Set enthält:
•  Desodorierendes Fußspray  

mit Lavendel | 100 ml |
•  Tonerdemaske für die Füße  

mit Lavendel | 75 ml |
•  Pflegende Fußcreme für die Nacht  

mit Lavendel | 150 ml |

82974
Wert des Sets: 16,67 €

9,99 €

Das Set enthält:
•  Feuchtigkeitsspendende  

Körperlotion mit Kokosöl | 400 ml |
•  Feuchtigkeitsspendende  

Handcreme mit Kokosöl | 75 ml |
•  Feuchtigkeitsspendende 

Mehrzweckcreme  
mit Kokosnussöl | 400 ml |

50559
Wert des Sets: 13,67 €

8,19 €

Das Set enthält:
•  AVOCADO Feuchtigkeitsspendende 

Mehrzweckcreme | 400 ml |
•  AVOCADO Feuchtigkeitsspendende 

Handcreme | 75 ml |
•  AVOCADO Feuchtigkeitsspendende 

Körperlotion | 400 ml |

50666
Wert des Sets: 13,67 €

8,19 €

Das Set enthält:
•  Pflegespray mit Jojoba-Öl | 150 ml |
•  SILKY MOISTURE Pflegespray  

mit Arganöl | 150 ml |
•  ENHANCE & GLOW Schimmer-Spray 

mit leichtem Selbstbräuner  
für mittlere Hauttöne | 150 ml |

50583
Wert des Sets: 23,97 €

14,29 €

400 ML400 ML 400 ML

3-5 JAHRE 6-9 JAHRE
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Das Set enthält:
•  SUMMER WHITE Eau de 

Toilette Spray | 50 ml |
•  SUMMER WHITE SUNSET 

Eau de Toilette Spray | 50 ml |

50609
Wert des Sets: 29,98 €

17,89 €

Das Set enthält:
•  AVON CHERISH Eau de 

Parfum Spray | 50 ml |
•  EVE PRIVÉ Eau de 

Parfum Spray | 50 ml |

50641
Wert des Sets: 50,98 €

30,49 €

Das Set enthält:
•  LOV U TOGETHER  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |
•  BLACK SUEDE CHARM  

Eau de Toilette Spray | 100 ml |

65953
Wert des Sets: 53,98 €

33,49 €

Das Set enthält:
•  RARE GOLD  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |
•  ASPIRE MAN  

Eau de Toilette Spray | 75 ml |

65870
Wert des Sets: 45,98 €

27,49 €

Das Set enthält:
•  PASSION DANCE DARK  

Eau de Toilette Spray | 50 ml |
•  MUSK MINERALIS  

Eau de Toilette Spray | 75 ml |

50617
Wert des Sets: 35,98 €

21,49 €

Das Set enthält:
•  SOFT MUSK  

Eau de Toilette Spray | 50 ml |
•  INDIVIDUAL BLUE  

Eau de Toilette Spray | 100 ml |

50633
Wert des Sets: 33,98 €

20,29 €

Das Set enthält:
•  FULL SPEED Eau de Toilette Spray | 75 ml |
•  FULL SPEED SURFER  

Eau de Toilette Spray | 75 ml |
•  FULL SPEED BOOST  

Eau de Toilette Spray | 75 ml |

50575
Wert des Sets: 68,97 €

41,29 €

Eau de Parfum Spray
1. Attraction für Sie  

- limitierte Edition  82602
3. Attraction Awaken für Sie 82610
5. Attraction Game für Sie 84996
7.Attraction Intense für Sie  82644
9.TTA Wonder 85001
10. TTA This Love 84988
11. TTA Today 84962
12. TTA Everlasting 84970
50 ml | 359,80 €/1L

Eau de Toilette Spray
2. Attraction für Ihn  82636
4. Attraction Awaken für Ihn 82669
6. Attraction Game für Ihn 82628
8. TTA für Ihn  82651
75 ml | 239,90 €/1L
29,99 € 

1. Brombeere, anziehender Moschus, Vanille-Amber
2. Ingwerwurzel, anziehender Moschus, rauchige Hölzer
3.  Schwarze Johannisbeere, schwarze Tuberose,  

Passion-Potion-Akkord 

4. Muskatnuss, Orangen-Brandy, Passion-Potion-Akkord
5. Rosa Pfeffer, dunkle Schokolade, samtige Hölzer
6. Zerstoßener Pfeffer, dunkle Schokolade, polierte Hölzer
7. Kandierter Ingwer, intensiver magnetischer Akkord, Kokoscreme

8. Neroli, Vanille, Vetiver
9. Neroli-Knospen, Bergamotte, Zedernholz
10. Rosa Grapefruit, Jasminblütenblätter, Moschus 

11. Neroli, Schmetterlingsblüte, Seidenmoschus
12. Mandelmich & - blüten, Neroliblüten, Moschus

1

2
3

4
5

6 7 8

9 10 11 12

Zitronenherz, 
Reisblüten, 
Zedernholzöl

Kardamom aus 
Guatemala, 
upgecyceltes* 
Sandelholz, 
weiches Wildleder

* Bei einem Upcycling-Inhaltsstoff stammen mindestens 50% des enthaltenen Kohlenstoffs von einem Material, das ein Abfall-  
oder Nebenprodukt eines internen oder externen Prozesses war.

Orangenblüte, 
Bergamotte,  
edler Amber

Frische 
Bergamotte, 
Ingwerwurzel, 
warmes 
Sandelholz

Orangenblüte, 
Kaffeeblüte, 
Sandelholz

Reiner Mineral-
Akkord, Feigenblatt, 
Sandsteinmoos-
Akkord 

Bergamotte, 
Lavendel, 
zarter 
Moschus

Weißer Pfirsich, 
Jasmin, Moschus

Kirschblüte,  
edler Moschus, 
cremiges 
Sandelholz

Roter Apfel,  
Jasmin-Blütenblätter, 
Akkord von weißem 
Moschus

Freesie, 
Jasmin, 
weißer 
Moschus

Rosa Pfeffer, 
edler Lotus, 
cremige 
Birkenhölzer

1. Wacholder, Zypresse, Moschus
2. Ozonische Noten, Pfefferminze, Vetiver 
3.  Pfeffer-Mix, sizilianisches Blutorangen-Öl, 

Ambermor

TESTE UNSERE LIEBLINGSPRODUKTE ZU TOLLEN PREISEN

SET FÜR SIE SET FÜR SIE & IHNSET FÜR SIE & IHNSET FÜR SIE & IHNSET FÜR SIE & IHN SET FÜR SIE SET FÜR IHN

17,99 €je
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Das Set enthält:
•  FAR AWAY SHINE 

Taschenspray | 10 ml |
•  FAR AWAY SHINE  

Eau de Parfum Spray | 50 ml |
•  FAR AWAY SHINE 
Körperlotion | 125 ml |

59535
Wert des Sets: 41,47 €

24,79 €

Das Set enthält:
•  LOV U  

Eau de Parfum Spray  | 50 ml |
•  LOV U Körperlotion | 125 ml |

82982
Wert des Sets: 32,98 €

19,69 €

Das Set enthält:
•  FULL SPEED SURFER  
Eau de Toilette Spray | 75 ml |

•  FULL SPEED SURFER 
Shampoo &  
Duschgel | 250 ml |

51235
Wert des Sets: 28,48 €

16,99 €

Das Set enthält:
•  BLACK SUEDE REAL INTENSE 
Aftershave-Balsam | 100 ml |

•  BLACK SUEDE REAL INTENSE 
Eau de Toilette Spray | 100 ml |

59261
Wert des Sets: 34,48 €

20,59 €

100 ML

Körperlotion
1. Lov U Together   84673
2. Lov U  84582
3. TTA Radiance 84749
4. TTA Today  84731
5. Little Black Dress  84632
6. Far Away Glamour  84624
7. Far Away Beyond The Moon 84608
8. Far Away 84616
9. Attraction  84640
10. Luck  84665

11. Rare Pearls 84590
12. Perceive  84657
125 ml | 28,72 €/1L
5,99 € 

Shampoo & Duschgel
13. Black Suede   84822
14. Black Suede Real  84848
15. Black Suede Dark  84814
16. Black Suede Charm  84855

17. Wild Country 84780
18. Full Speed 84806
19. Elite Gentleman 84764
20. Full Speed Quantum 84756
21. Full Speed Surfer 84830
22. Individual Blue  84798
23. Elite Gentleman Quest 84863
24. Full Speed Boost  84772
250 ml | 13,16 €/1L
5,49 € 

Deoroller
1.  Imari Naturelle 84509
2.  Imari Free  84723
3.  Perceive  84533
4.  Incandessence 84475
5.  Pur Blanca 84483
6.  Little Black Dress  84491
7.  Far Away Glamour 84517
8.  Far Away 84525

9.  Full Speed Boost 84566
10.  Individual Blue  84558
11.  Full Speed Quantum 84541
12.  Musk Metropolitano  84707
13.  Full Speed  84574
14.  Black Suede  84681
15.  Black Suede Touch  84699
16.  Black  Suede Charm  84715

50 ml | 41,80€/1L 
3,49 €

Sichuan-Pfeffer,  
ZImtrinde, Cashmeran

Ozonische Noten, 
Pfefferminze, Vetiver 

Himbeere, Rose,  
Kaschmirholz

Rosa Pfeffer, goldener Moschus, 
Ispahan-Rose

TESTE UNSERE LIEBLINGSPRODUKTE ZU TOLLEN PREISEN

Shampoo & Duschgel

Parfümierte Körperlotion

250 ML

125 ML

FÜR IHN

FÜR SIE
Deoroller

3,59 €

3,29 €
2,09 €

je

je

je
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FAR AWAY GLAMOUR 
Eau de Parfum Spray

08474
50 ml | 335,80€/1L 

16,79 €

Schwarze Johannisbeere, 
Madagaskar-Vanille, 
schwarzer Moschus

Augen-Make-up-Set 
Das Set enthält:
• Mizellengesichtswasser | 50 ml |
•  GLIMMERSTICK DIAMONDS 

Augenkonturenstift Smokey 
Diamond | 0,28 g |

•  GLIMMERSTICK 
Augenkonturenstift  
(Blackest Black) | 0,28 g |

•  Tunnelzugbeutel aus Baumwolle 
ca. 12 x 6 x19 cm

24653

11,99 €

Set HYDRAMATIC  
MATTE & SHINE - Rot
Das Set enthält:
•  HYDRAMATIC MATTE  

Lippenstift | 3,6 g |
•  HYDRAMATIC SHINE  

Lippenstift | 3,6 g |
• Geschenkbox

20461

11,99 €

Set HYDRAMATIC  
MATTE & SHINE - Pink
Das Set enthält:
•  HYDRAMATIC MATTE 

Lippenstift, Blush | 3,6 g |
•  HYDRAMATIC SHINE 

Lippenstift, Marsala | 3,6 g |
• Geschenkbox

11619

11,99 €

ULTRA GO GLOSSY Geschenkset 
ULTRA Lipgloss 3 x 7 ml  
in den Farbtönen: 
• Peony Blush
• Forbidden Fig
• Gleaming Guava 
• Geschenkbox

47589

13,19 €

Geschenkset  
Lippenpflege & Nagellack 
Inhalt des Sets:
• Lippenfarbe Chilli Spice | 7 ml |
• Nagellack Iconic Red | 10 ml |
•  Tunnelzugbeutel aus Baumwolle  

(ca. 12 x 6 x 19 cm) 

05769

11,99 €

Mega-Lippenstift-Set 
Das Set enthält:
•  ULTRA MATTE Lippenstift  

Berry Blast | 3,6 g |
•  ULTRA SATIN Lippenstift  

Twinkle Pink | 3,6 g | 
•  ULTRA SHIMMER Lippenstift  

Bronze Glow | 3,6 g | 
•  Abgeschrägter Präzisions-

Lippenpinsel (ca. 14 cm)
•  Tunnelzugbeutel aus Baumwolle  

(ca. 12 x 6 x 19 cm)

28977

17,99 € Blush

Siren 
Red

Marsala

Scarlet

FÜR JEDEN ETWAS PASSENDES!
Nicht warten, sondern zugreifen: Die besten Kosmetikprodukte & Accessoires zu Tiefpreisen. 

Perfekt zum Verschenken.
Keine Bestellgrenze! Solange der Vorrat reicht.

OUTLET
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Bold Amethyst

Fearless Sapphire

Fierce Amber

Wild Malachite
Savage Jade

Imperial Plum

Daring Citrine
Cosmic Obsession

Terracotta 
Rouge

Sunkissed 
Grape

Blackest Black

Fair Creme

Light 
Creme
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140P
(Light Ivory)

115P
(Pale Pink)

215P 
(Ivory)

410P 
(Spice)

260G
(True Beige)

340N 
(Light Tan)

330P 
(Honey 
Beige)

250N 
(Cream 
Beige)

510N 
(Walnut)

420G 
(Caramel)

Soft Plum

Russet

Fair Silk

Light 
Medium 
Silk

Golden 
Bronze Deep TanDeep Tan

Warm Warm 
GlowGlow Deep GlowDeep Glow

Neutral 
Deep

Golden 
Light

Neutral 
Medium 
Deep

Neutral 
Medium 
Tan

Neutral 
Medium

Emerald Emerald 
ShineShine

Rose Rose 
GalaxyGalaxy
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SUPER EXTEND 
WINGED OUT 
Mascara für extrem 
gebogene Wimpern
7 ml  

5,39 €

GLIMMERSTICK 
Eyeliner 
0,28 g 

4,19 €

ULTRA MATTE 
Lippenstift
3,6 g 

5,09 €

Kompaktpuder für einen 
makellosen Teint
8 g  

7,19 €

ULTRA COLOUR 
Glitzer-Nagellack 
10 ml | 359,00€/1L 

3,59 €

LUXE Kompaktpuder 
10 g | 1199,00€/1kg 

11,99 €

LUXE 
Concealer
1,8 g 

8,39 €

POWER STAY  
Cremepuder-Foundation mit LSF 20
9 g  

11,99 €

Bronzepuder
13,5 g | 643,70 €/1kg

8,69 €

LUMINOUS 
Rouge
6,2 g 

7,49 €

Kosmetiktasche HOPE
Silberfarben. Außenmaterial:  
PU, Innenfutter: Polyester.  
Maße ca. 20 x 8 x 14 cm.

06536

9,59 €

Etui für Make-up-Pinsel
Rosé. PU.  
Maße ca. 20 x 6 x 6 cm.

00489

5,99 €

18986

00315
05579
08540

01685

04242

00323

05637

01529

DREAM TO SHINE  
Lidschatten-Palette

04580
13,2 g | 908,33 €/1kg

11,99 €

16915

20511

OUTLET

20651

05892

00026

20248

6415464154

4962749627

16394

43885

14951

44933

4892612666

3184934231

16105

22582

30163

2646823556

63412

27466 1721017210

3102131021 2331723317

01206

04382

11627
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Perceive Eau de Parfum Spray 

07765
30 ml | 319,67€/1L 

9,59 €

BLACK SUEDE 
REAL Eau de 
Toilette Spray

18481
75 ml | 
215,87€/1L 

16,19 €

AVON DELIGHTFUL  
Eau de Cologne Spray 

13011
200 ml | 50,95€/1L 10,19 €

AVON JOYFUL  
Eau de Cologne Spray

27235
200 ml | 50,95€/1L 10,19 €

AVON BLISSFUL  
Eau de Cologne Spray

18952
200 ml | 50,95€/1L 10,19 €

FAR AWAY BEYOND  
Parfum Spray

08276
50 ml | 347,80€/1L 

17,39 €

ABSOLUTE 
BY ELITE 
GENTLEMAN 
Shampoo & 
Duschgel 

25528
250 ml | 13,16€/1L 

3,29 €

SEGNO  
Eau de Parfum Spray

26237
75 ml | 239,87€/1L 

17,99 €

LUCK für Sie  
Eau de Parfum 
Spray

27847
30 ml | 399,67€/1L 

11,99 €

Geschenkset  
FAR AWAY  

DISCOVERY 
Das Set enthält:

• 4 Taschensprays: FAR AWAY, 
FAR AWAY BEYOND, FAR AWAY 

GLAMOUR, FAR AWAY BEYOND THE 
MOON | je 10 ml |

• Geschenkbox

0729413,19 €

POWER EYE COOL & RESET Geschenkset 
Das Set enthält:
• RENEWAL POWER-Augencreme | 15 ml |
•  Kühlender Massagehelfer für das Gesicht; Silikon, 

Durchmesser ca. 5 cm
•  Tunnelzugbeutel. 100% recycelter Polyester,  

Maße ca. 11 x 5 x 21 cm.

12740

15,59 €

Vetiver,  
Rye Whiskey, 
Eichenholz

Birne, Freesie, 
Moschus

Sichuan-Pfeffer, 
grüne Geranie, 
Veramoos

Geschlagene 
Sahne, Toffee, 

Sandelholz 

Wassermelone, 
Muskatellersalbei, 

Bubble Tea

Zitrone,  
fruchtiger Kaugummi, 

rosa Zucker 

Rauchige Vanille, 
Jasmin, Birne

Spritzige Bergamotte, 
Königin der Nacht,  
samtiges Sandelholz

Italienische Zitrone, 
Oudholz,  
Ambermax-Akkord

PUR BLANCA ESSENCE  
Eau de Toilette Spray

19463
50 ml | 227,80€/1L 

11,39 €

Goldene Gardenie, 
Tiaré-Blüte, 
Kaschmirholz

PUR BLANCA  
SUNSHINE BLOOM  
Eau de Toilette Spray 

03806
50 ml | 227,80€/1L 

11,39 €

Bergamotte,  
Ylang-Ylang, Heu

PERCEIVE CASHMERE  
Eau de Parfum Spray 

45575
50 ml | 263,80€/1L 

13,19 €

Pfirsich, Gardenie, 
Moschus-Kaschmir-
Akkord
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DANCING SKIES 
Schaumbad

24471
500 ml | 4,98€/1L 

2,49 €

COSY CASHMERE 
Handseife

13649
250 ml | 7,56€/1L 

1,89 €
COSY CASHMERE 
Körperspray 

13615
100 ml | 17,90€/1L 

1,79 €

FLORAL BURST 
Schaumbad

19802
250 ml | 7,56€/1L 

1,89 €

HOLIDAY SPIRIT 
Körperspray 

15537
100 ml | 16,90€/1L 

1,69 €

SUPREME OILS 
Serum

11320
30 ml | 119,67€/1L 

3,59 €

COSY CASHMERE Duschcreme

17525
250 ml | 5,16€/1L 

1,29 €

FESTIVE GINGERBREAD 
Handseife

14613
250 ml | 7,56€/1L 

1,89 €
FESTIVE GINGERBREAD 
Körperspray

00513
100 ml | 17,90€/1L 

1,79 €

FESTIVE GINGERBREAD Duschcreme

09233
250 ml | 5,16€/1L 

1,29 € HOLIDAY SPIRIT 
Handseife

12823
250 ml | 7,56€/1L 

1,89 €

EXTRA-FIRM+ 
Extra straffende 
Handcreme 

45948
75 ml | 25,20€/1L 

1,89 €

Handlotion mit 
Lavendel & Ingwer 

44818
250 ml | 11,56€/1L 

2,89 €

Pflegespray 
mit Jojoba-Öl - 
Reisegröße

12450
100 ml | 41,90€/1L 

4,19 €

ANEW 
Feuchtigkeitslotion 
mit Vitamin C & 
LSF 50

02337
50 ml | 239,80€/1L 

11,99 €

CLEARSKIN 
Beruhigendes 
Reinigungspeeling 
mit Aloe vera & 
Kamillenextrakt 

09092
125 ml | 33,52€/1L 

4,19 €

CLEARSKIN  
Mitesser- 
Strip-Gel

15917
30 ml | 159,67€/1L 

4,79 €

CLEARSKIN 
AHA-Creme gegen 
unreine Haut

02675
50 ml | 95,80€/1L 

4,79 €

FOOTWORKS 
Erfrischendes 
Fußspray mit dem 
Duft von Kokos & 
Limette 

00554
100 ml | 29,90€/1L 

2,99 €

FESTLICHER APFEL 
& SCHWARZE 
KIRSCHE 
Körperlotion 

05926
720 ml | 6,38€/1L 

4,59 €

Damen-Rasierer
ABS, rostfreier 
Edelstahl. Maße 
ca. 14,5 x 4,5 cm. 
Mit 2 zusätzlichen 
Aufsätzen.

29306

3,59 €

500 ML

720 ML

Parfümiertes 
Körperspray 
CREAMY FANTASY 

42960
100 ml | 12,90€/1L 

1,29 €

DERMA RECOVERY+ 
Regenerierende 
Handcreme 

63750
75 ml | 25,20€/1L 

1,89 €
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Statement-Halskette LETICIA
Goldfarben. Zink, Stahl.  
Länge ca. 47 cm + 9 cm 
Verlängerungskettchen.

40014

8,99 €

Ohrringe GILA
Goldton. Zink, Messing, 
Kunststoff, Titan, Aluminium. 
Maße ca. 3,5  x 1 cm.

02071

4,79 €

Halskette GILA 
Goldton.  
Messing, Zink,  
Stahl, Kunststoff. 
Länge ca. 89 cm.

04879

5,39 €

Armbanduhr 
HARLOWE
Silberton. 
Rostfreier 
Edelsahl, 
Zinklegierung, 
Glas, Messing. 
Verstellbare 
Armbandlänge 
ca. 17 bis 21 cm. 
Auswechselbare 
Knopfzellbatterie 
in Lieferung 
enthalten. 

32987

17,99 €

Schlüsselring HOLLY
Gold- und Silberton. PU, Zink, Eisen. 
Gesamtlänge ca. 13,5 cm. 

43752

4,79 €

6-teiliges Ohrreifen-Set RHEA
Ohrreifen-Set in Silber- und Goldtönen 
(6 Paar). Maße ca. 1,5 - 3,5 cm 
Durchmesser. Aluminium, rostfreier 
Stahl, Kunststoff, Messing. 

23382

5,99 €Diffusor PAPILLON
Glas. Maße ca. 7 x 7,5 cm. 
Duftdauer bis zu 5 Wochen.  
Mit Riedstäbchen. 
80 ml | 124,87 €/1L 

13318

9,99 €

Schlafanzug NIGHT SKY 
Dunkelblau. 100% Baumwolle. 

25,79 €

Armbandset GILA 
4-teiliges 
goldfarbenes 
Set. Stahl, Glas, 
Kunststoff. 

4,79 €

Rucksack  
MY EVERYDAY 
Außenmaterial: 
PU, Innenfutter: 
Polyester. Maße ca. 
31 x 13 x 31 cm.

16,99 €

Schwarz

38844
Burgunderfarben

49122

Rosè & Schwarz

13433

MY EVERYDAY Beuteltasche
PU, Innenfutter: 100% Polyester, 
Maße ca. 27 x 24 x 5 cm.

11,99 €

Das AnchorCert-Zertifikat 
bedeutet, dass der Schmuck 
auf 16 verschiedene 
Metallallergene getestet wurde, 
um die Hautfreundlichkeit 
zu gewährleisten.

Größe L

07286
Größe XL

17251

Größe M

10645

Größe S

10678

Rosa

03384
Grün

16907

Goldfarben

30254

Unisex-Sonnenbrille 
Gestell aus Kupfernickel, 
Gläser aus Acryl 
und Bügelenden aus 
Polycarbonat. UV 400. 
Filter-Kategorie 3. 

7,79 €

OUTLET

Pfirsich, Rose und Patschuli

Größentabelle (Maße in cm)
CE* Brust Taille Hüfte

S 82-86 65-69 90-94
M 91-96 74-79 99-104
L 101-106 84-89 109-114

XL 112-118 95-101 120-126
*Relevant für Deutschland
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B/G PMS 692 C OVERLAYING OVERALL
WHITE B/G ON SILVER SUBSTRATE

AVON LOGO W/O BLACK

BOP COPY BLACK

ALL TEXT BLACK ON WHITE PANEL

SERUM BLACK ON PMS 692 C PANEL

KEYLINES BLACK

EYE MARKS BLACK UNLESS
SPECIFIED OTHERWISE BY PRINTER

VISUALISATION

20 / 12 / 2023

Richard Gleason

20 / 12 / 23

20 / 06 / 24

VICTORIA REA

SANDIP DOSANJH

DOM GLEDHILL

WHITEPMS 692 C BLACK

MATTE VARNISH CUTTER SILVER
SUBSTRATE

0Q0000 / 1233957AA AVON COLOUR PLUS CARE FOUNDATION EMEA 1ML SACH / SHARE APPROVED GRAPHICS

PP# 1233957AA

GLOBAL PACKAGE DESIGN REGIONAL ARTWORK

CATEGORY:  CARE
BRAND NAME: AVON CARE 

SKU: Care Foundation 
  
PP#: 1233957AA

FONTS USED: 

APPLICATION USED: ADOBE ILLUSTRATOR CC

SHARED APPROVED  00 / 00 / 00
GRAPHICS DUE DATE: 

C
O

N
TA

C
TS

GLOBAL PACKAGE DESIGN DIRECTION COLOUR SWATCHES

NOTES:

SACHET
• SUBSTRATE: SILVER
• BACKGROUND: PMS 692 C OVER FULL COVERAGE WHITE
• AVON: W/O BLACK
• FOP COPY: BLACK ON WHITE PANEL
• ‘SERUM’: BLACK ON PMS 692 C PANEL
• WHITE: SILKSCREEN WHITE BEHIND PMS 692 C B/G
• BOP COPY: BLACK

OVERALL MATTE VARNISH

Engineer:

Date:

Revised Date:

Global Marketer:

Global Design:

Artwork Traffic :

PRIMARY PACKAGING

THIS FILE IS FOR DESIGN DIRECTION ONLY
NOT FINAL DESIGN / NOT FOR COPY
• PLEASE REFER TO ACTUAL PMS COLOUR CHIPS
• PLEASE REFER TO ACTUAL DIELINES FROM SUPPLIER

Awakening Coral
Blossoming Pink
Essential Mocha
Exhilarating Magenta
Perky Peony
Refreshing Petal
Rejuvenating Nude
Renewing Rose
Revitalizing Rouge
Reviving Mauve

Bare
Nude
Papaya
Pink
Plum
Red

115P Pale Pink
120N Porcelain
125G Warm Ivory
130N Alabaster
140P Light Ivory
145P Ivory Pink
210N Light Beige
215P Ivory
220G Light Nude
225G Soft Beige
228G Nude
230N Creamy Natural
235P Shell
245N Natural Beige
250N Cream Beige
260G True Beige
310N Medium Beige
315N Pure Beige
320G Sun Beige
330P Honey Beige
340N Light Tan
345N Soft Honey
348P Toasted Praline
355G Light Caramel
410P Spice
420G Caramel
430N Deep Tan
435N Warm Deep Tan
438P Chocolate
510N Walnut
515N Bronze
520P Rich Sienna
525N Dark Cocoa
530N Maple
535P Espresso

115P Pale Pink
120N Porcelain
125G Warm Ivory
140P Light Ivory
215P Ivory
228G Nude
230N Creamy Natural
235P Shell
245N Natural Beige
310N Medium Beige
320G Sun Beige
330P Honey Beige
345N Soft Honey
355G Light Caramel
410P Spice
420G Caramel
430N Deep Tan
435N Warm Deep Tan
510N Walnut
515N Bronze
525N Dark Cocoa
535P Espresso

115P Pale Pink
120N Porcelain
125G Warm Ivory
130N Alabaster
140P Light Ivory
145P Ivory Pink
210N Light Beige
215P Ivory
220G Light Nude
225G Soft Beige
228G Nude
230N Creamy Natural
235P Shell
245N Natural Beige
250N Cream Beige
260G True Beige
310N Medium Beige
315N Pure Beige
320G Sun Beige
330P Honey Beige
340N Light Tan
345N Soft Honey
348P Toasted Praline
355G Light Caramel
410P Spice
420G Caramel
430N Deep Tan
435N Warm Deep Tan
438P Chocolate
510N Walnut
515N Bronze
520P Rich Sienna
525N Dark Cocoa
530N Maple
535P Espresso

1 Au Naturale
3 Nude Suede
6 M Marvellous Mocha
7 Coffee Date
12 Ravishing Rose
13 M Mauve Matters
14 Maiden Mauve
15 Pure Pink
17 Pink Passion
19 Blush
20 Posh Petal
21 Electric Pink
24 Power Pink
25 Peach Macaron
26 M Coral Fever
28 M Red Supreme
30 Ruby Kiss
33 Fiercely Red
36 Berry Blast
40 Ideal Lilac

26 C Coral Fever
28 C Red Supreme
43 Cappuccino
44 Peachy Nude
46 Iced Coffee
47 Toffee Kiss
48 Universal Nude
52 Pinched Pink
53 Chic
54 Dusky Mauve
55 Blush Nude
56 Carnation
57 Pink Dream
58 Country Rose
59 Hibiscus
62 Pout
63 Lilac Romance
68 Red 2000
73 Wine With Everything
75 Toasted Rose

76 High Beam
77 Sparkle Nude
78 Bronze Glaze
84 Amber Embers
85 Stellar Magenta
86 Spring Bling
87 Fire Flash
88 Scarlet Starlet
90 Violet Sparks 
91 Rosy Lumos

115P Pale Pink
120N Porcelain
125G Warm Ivory
140P Light Ivory
215P Ivory
228G Nude
230N Creamy Natural
235P Shell

245N Natural Beige
310N Medium Beige
320G Sun Beige
330P Honey Beige
345N Soft Honey
355G Light Caramel
410P Spice
420G Caramel

430N Deep Tan
435N Warm Deep Tan
510N Walnut
515N Bronze
525N Dark Cocoa
535P Espresso

28 2928 29

DUFT FÜR IHNDUFT FÜR SIE

DUFT FÜR SIE

EAU DE TOILETTE  

EAU DE TOILETTE  PARFUM 

EAU DE PARFUM SPRAY

NEU

NEU

DUFT FÜR IHN

EAU DE TOILETTE  

DUFT FÜR SIE

EAU DE PARFUM 

DÜFTE FÜR SIE ODER IHN
Holzig, blumig oder fruchtig? Hilf deinen Kund*innen mit Duftproben, ihren neuen Lieblingsduft zu finden. 

KARTE MIT DUFTPROBE

PERFECT NONSENSE 
PEPPERY PEACHES  
Eau de Parfum -  
Karte mit Duftprobe 

09209
0,6 ml 

PERFECT NONSENSE 
BAMBOOZIE COCKTAIL 
Eau de Parfum - Karte mit 
Duftprobe 

05389
0,6 ml 

PERFECT NONSENSE CHOCO 
TUBEROSE Eau de Parfum - 
Karte mit Duftprobe 

10074
0,6 ml 

23598 Imari Corset
10413 Imari Free
10710 Imari Naturelle
13508 Imari Queen
08748 Pur Blanca
19935 Pur Blanca Elegance
12765 Pur Blanca Hope

  1 ml0,6 gLIPPENSTIFT FOUNDATION

ULTRA MATTE 
Lippenstift 

FLAWLESS 
MATCH 
Foundation 

3-in-1 Serum-
Foundation 

LUXE 
Lippenserum

Getönter 
Lippenbalsam  

POWER STAY 
Langanhaltende 
flüssige 
Foundation

ULTRA CREAMY 
Lippenstift - 
Probe

ULTRA SHIMMER 
Lippenstift 

MAKE-UP
Einige deiner Kund*innen suchen stundenlang nach 
der perfekten Foundation- oder Lippenstiftfarbe?  
Lass sie einfach testen!

Serum Matte + LSF 30 Foundation 

Tuberose, Schoko-Kakaoschale 

Bambus, Gin-Smell-The-Taste™

Rosa Pfeffer, samtiger Pfirsich

1 Stück 0,35 €, 5 Stück 1,30 €1 Stück 0,35 €, 5 Stück 1,30 €

PROBEN

PROBEN, DIE DEN UMSATZ ANKURBELN
Proben steigern deine Umsatzchancen.
Nutze sie, um deinen Kund*innen Produkte vorführen  
zu können oder als Geschenk bei einer Bestellung.
Keine Bestellgrenze!

33183
11973
33829
34140
11668
11189
48652
36756
48975
47696

31419
36590
38687
23648
29140
24570

00869
02493
06445
06650
08425
02352
00729
10660
07948
07260
07880
12039
12021
08979
06601
07591
03202
16154
01610
01537
11452
07856
15818
04838
22210
21477
16188
22046
08185
11205
10140
46540
47712
22327
25924

03921
34678
02758
03079
63602
47746
30577
31195
48827
36129
44529
31096
48249
49908
35063
39735
39834
44289
04267
44669
02063
36780

14829
07633
38083
37929
10918
42382
10694
30684
26708
10066
12955
14654
17681
27276
14944
06924
12070
14837
15172
69617
33969
20339
24463
47068
05470
05215
19505
45823
14704
45625
45773
98319
23820
13839
10223

06320
19885
06494
20776
17053
14928
09928
27474
06817
12294
15180
31823
27920
27722
27912
15255
14910
05876
30809
27581

08078
31898
28118
07542
20974
28472
22418
17327
06882
07146
28555
06916
10124
18523
15545
21667
15636
18549
07526
22368

05843
29074
19547
19638
17020
14019
09456
14258
25601
26831

21279
10520
17871
31682
33134
19968
10652
05421

33449
48363
48678
05306
47365
17228
16766
06270

17749
17822
20909
16634
12930
09795

Die Kultigsten. Die Beliebtesten. 
Die Avon-Produkte, die sich besser 
verkaufen als alle anderen.  

Hilf deinen Kund*innen dabei, einen neuen Produkt-
Favoriten zu finden, indem du eine Bestseller-Probe zu ihrer 
nächsten Bestellung hinzufügst. Achte auf den Stern     ,  
der die jeweiligen Bestseller kennzeichnet!

BESTSELLER

PROBEN

1 Stück mit 0,6 ml

23283 Attraction
07161 Far Away
03772 Far Away Glamour
04531 Far Away Rebel
16485 TTA Today

17541 Attraction Awaken
18317 Attraction Closer
05736 Attraction Game
22269 Attraction Intense
17459 Avon Luck

37820 TTA Celebrate
17939 TTA Everlasting
00901 TTA Radiance
01305 TTA This Love
17608 TTA Tomorrow
11577 TTA Wonder

32060 Individual Blue
19679 Musk Air
32045  Musk Instinct
30270 Musk Marine
18184 Musk Metropolitano
08599 Musk Mineralis

30189 Absolute by Elite Gentleman
23176 Attraction Awaken
20990 Attraction Closer 
26070 Attraction Game
25940 Attraction Intense
30908 Avon Luck

03178 TTA Today

08995 Black Suede
00851 Black Suede Charm
36400 Black Suede Dark
12815 Black Suede Real
05397 Black Suede Real Intense
16469 Black Suede Secret
09001 Black Suede Touch
19265 Elite Gentleman
29207 Elite Gentleman In Black
21758 Elite Gentleman Quest
22301 Full Speed Boost
06486 Full Speed Electric
12153 Full Speed Pulse
28522 Full Speed Surfer
32003 Full Speed Quantum

14316 Perceive

18457    Cherish
29314    Eve Become
32458    Eve Confidence
27565    Eve Prive
27417    Eve Truth
04424     Far Away Beyond
02196    Far Away Shine
05652    Far Away Splendoria
11866    Incandessence
28969    Incandessence Lotus
18515    Little Black Dress
13516    Little Black Dress Lace
11684    Lov U
22475    Lov U Connected
07054    Lov U Together
27680    Perceive
21345    Rare Gold
10462    Rare Pearls

01818 Attraction
24026 Full Speed
06288 Wild Country

04424    Far Away Beyond

0,75 €
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HAUTPFLEGE
Lass deine Kund*innen unsere Hautpflege testen,  
damit sie selbst davon überzeugt sind.

SKIN RENEWAL Glättende Power-Ampullen | 2 ml |

32235 3,90 €

ANEW

ANEW

PLATINUM LIFT & 
TIGHTEN 2-Phasen-
Augenpflege | 2 x 2 ml |

05066

REVERSALIST PLUMP & SMOOTH 
Nachtcreme | 2 ml |

12112

ULTIMATE FIRM & SUPPLE 
Nachtcreme | 2 ml |

19430

PLATINUM LIFT & TIGHTEN 
Nachtcreme | 2 ml |

14324

PLATINUM LIFT & TIGHTEN 
Pflegeserum für das Gesicht | 2 ml |

19323

SKIN RENEWAL  
Power-Creme | 2 ml |

06619
SKIN RENEWAL  
Power-Augencreme | 2 ml |

20453

SENSITIVE+ Kollagen-
Feuchtigkeitscreme | 2 ml |

23671

SENSITIVE+ Augencreme 
| 2 ml |

15420

Glättendes Serum | 2 ml |
38372

SKIN RENEWAL  
Power-Serum | 2 ml |

17269

PLATINUM LIFT & TIGHTEN 
Tagescreme | 2 ml |

04853

ULTIMATE FIRM & SUPPLE 
Tagescreme | 2 ml |

04739

REVERSALIST PLUMP & SMOOTH 
Tagescreme | 2 ml |

02907

HYDRATE & PLUMP 
Feuchtigkeitsmaske 
zur nächtlichen  
Regeneration | 2 ml |

27243

EVEN TEXTURE & TONE 
Tagescreme | 2 ml |

13102

EVEN TEXTURE & TONE 
Serum | 2 ml |

28043

12625
HYDRATE & PLUMP 
10-Minuten-Gesichtsmaske 
| 2 ml |

HYDRATE & PLUMP  
Serum | 2 ml |

45674

HYDRATE & PLUMP  
Water Cream | 2 ml |

06684

RADIANCE MAXIMISING 
Federleichte Tagescreme 
mit LSF 50 | 2 ml |

46367

RADIANCE MAXIMISING 
Gesichtspeeling | 2 ml |

17780

RADIANCE MAXIMISING 
Serum mit Vitamin C | 2 ml |

05918

RADIANCE MAXIMISING 
Augencreme gegen 
Augenringe | 2 ml |

17848

SKIN RENEWAL 
Power-Multi-
Protection-Shield 
Creme

04697
2 ml 

0,59 €

Set aus 

7 
Proben

Set aus 

14 
Proben

1 Packung = 1 Power-Ampulle

Die 

TAGESCREME MIT PROTINOL™, 
auf die du gewartet hast...

jetzt testen!

SO GEHT’S:
Teste die Creme selbst und 
teile deine Erfahrungen mit 
deinen Kund*innen.

PROBEN VERTEILEN
Nachdem du deinen 
Kund*innen von den 
fantastischen Ergebnissen 
erzählt hast, verteile Proben, 
damit sie sich selbst davon 
überzeugen können. Denke 
daran, den Lieferungen deiner 
Kund*innen, die Produkte 
der RENEWAL POWER 
Pflegelinie enthalten,  
auch Proben der neuen 
Creme beizufügen.

WUSSTEST DU SCHON, 
DASS...
...Berater*innen, die Proben 
verteilen, eher ihre Umsätze 
steigern? Also lass deine 
Kund*innen die Produkte 
vor ihrer Kaufentscheidung 
testen.  

UNSERE BISHER 
EFFEKTIVSTE  

PFLEGE-ROUTINE
und das Geheimnis zu glatterer, 

strafferer und intensiver mit 
Feuchtigkeit versorgter Haut.

Schritt 1  
Feuchtigkeitsspendendes 
Mizellen-Gesichtswasser

Schritt 2 
Power-Augencreme

Schritt 3 
Power-Serum

Schritt 4 
MULTI PROTECTION SHIELD 

Creme (morgens) oder  
Power-Creme (abends)

 

In der Avon Academy  
findest du weitere 

Informationen

65912

50591

3,50 €

5,60 €

DIE ORIGINALGRÖSSE IST 
AB JUNI ERHÄLTLICH

PROBEN

1 Stück 0,59 €, 5 Stück 2,25 €,10 Stück 3,60 €

Limitiert auf je 1 Proben-Set pro Beauty-Berater*in!

202504_EUR_4_0108.indd   All Pages202504_EUR_4_0108.indd   All Pages 31/01/2025   10:0131/01/2025   10:01

https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11317594&structId=38842&lang=12&parentId=11317110&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11566602&structId=39615&lang=12&parentId=11545299&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11566602&structId=39615&lang=12&parentId=11545299&attribId=96
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11609474&structId=39860&parentId=11602827
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11609477&structId=39860&parentId=11602827
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11609478&structId=39860&parentId=11602827
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11609480&structId=39860&parentId=11602827
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11635305&structId=39860&parentId=11602827
https://avonintap1.agilitymultichannel.systems/?objectId=11317583&structId=38842&lang=12&parentId=11317110&attribId=96


32 33

Perfekter Ersatz Vorteile

ZUM LETZTEN MAL IN DER BROSCHÜRELOGO-KOLLEKTION

Duftproben-Organiser
Pink. Polyester.  
Maße ca. 10 x 13 cm.

36111

5,99 €

Lippenstift-Organiser
Pink und transparent. PS. 
Maße ca. 8 x 4,5 x 6,5 cm.

35782

5,99 €

Trinkflasche
Pink. AS. BPA-frei. 
Füllmenge  
ca. 700 ml. 

49361

9,99 €

Thermo-Reisebecher
Pink. PP.  
Höhe ca. 18 cm. 
Füllmenge ca. 500 ml. 

15925

15,99 €

Tragetasche 
Naturweiß und pink. 
Polyester.  
Maße ca. 38 x 40 cm.

25593

6,99 €

Kugelschreiber
Pink. Rostfreier 
Edelstahl.  
Länge ca. 14 cm.

41434

4,99 €

Letzte Chance
NICHT VERPASSEN! 
Spannende und innovative Produkte? Klarer Fall: du und deine 
Kund*innen lieben sie! Damit wir euch immer wieder frische 
Ideen und tolle Neuheiten präsentieren können, müssen wir uns 
manchmal von einigen unserer Produkte verabschieden.

Hier siehst du eine Auswahl an Produkten, von denen wir uns 
verabschieden (damit du und deine Kund*innen euch noch 
Vorräte anlegen könnt, bevor sie nicht mehr erhältlich sind!). 
Sie werden zum letzten Mal in der Broschüre C4 angeboten. 
Nur solange der Vorrat reicht.

Zum letzten Mal in der Broschüre C4 erhältlich

SENSES
ALOHA MONOI
Duschcreme 500 ml / 720 ml, 
Schaumbad 500 ml / 1L und 
Körperspray

AVON CARE
MIT JASMINDUFT
Beruhigende Handcreme  
und Körperlotion  
mit Schimmereffekt 400 ml 

AVON CARE 
SUN+
Gesichtscreme mit LSF 50 + UVA/UVB

ANEW 
REVERSALIST
FIRM & SMOOTH Kupfer Peel-Off-Maske 

CLEARSKIN
BLACKHEAD CLEARING
Klärendes Gesichtspeeling, 
Tiefenwirksame Reinigungsmaske 
gegen Mitesser, Klärendes 
Gesichtswasser

Die vollständige Liste dieser 
Produkte findest du online auf 

deiner Berater*innen-Seite unter 
Produktverfügbarkeit.

SENSES
MALEDIVES SANDS
Duschcreme 500 ml / 720 ml, Schaumbad 
500 ml und Körperspray

Meeressalz & Frangipani

AVON CARE
JASMINDUFT & GLYZERIN
Beruhigende Handcreme  
und Körperlotion  
mit Schimmereffekt 400 

AVON CARE
SUN+PROTECT
Mattierende Sonnencreme  
fürs Gesicht mit LSF 50

Mattierende Sonnencreme  
mit sehr hohem Schutz.

ANEW 
ULTIMATE 
FIRM & SUPPLE Gold Peel-Off-Maske

Verwöhne deine Haut mit der Abziehmaske 
mit echtem Gold, die deiner Haut zu mehr 
Ausstrahlung verhilft. 

CLEARSKIN
BLACKHEAD CLEARING
Klärendes & beruhigendes Gesichtspeeling, 
Beruhigende Reinigungsmaske und 
Erfrischendes & beruhigendes Gesichtswasser
Die gleiche großartigen Formeln,  
jetzt im neuen frischen Look!

Sofern nicht anders angegeben, 
ist der Inhalt nicht in der Lieferung 
enthalten. Produkte erhältlich, 
solange der Vorrat reicht.

Entdecke die Accessoires mit dem 
Avon-Logo, mit dem du deine Arbeit 
organisieren und deinen professionellen 
Look gestalten kannst.  
Keine Bestellgrenze!

VERKAUF DER PRODUKTE  
OHNE INHALT
ALLE PRODUKTE ERHÄLTICH,  
SOLANGE DER VORRAT REICHT

Einkaufstasche
Große Einkaufstasche.  
Maße ca. 36 x 14 x 27,5 cm.  
Für bis zu maximal 5 kg. 1 Stück.  17491

Mittlere Einkaufstasche.  
Maße ca. 22 x 10 x 32 cm.  
Für bis zu maximal 3 kg. 1 Stück. 17558

Kleine Einkaufstasche.  
Maße ca.18 x 8 x 22 cm.  
Für bis zu maximal 1 kg. 1 Stück. 17616

0,30 €

0,50 €

0,60 €

Weiß & Pink. In 3 Größen erhältlich, ideal 
zum Transport von Beauty-Produkten

PAPIERTASCHE
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ANGESAGTER KLEEBLATT-SCHMUCK 

14 PAAR OHRRINGE ZUM KOMBINIERENPERFEKT ZUM 
KOMBINIEREN ODER 
EINZELN TRAGEN

MIT AUFREGENDEM 
SCHLANGENMUSTER-
PRINT

EINFACH STYLISH  
- MIT PRAKTISCHEN INNEN- & 
AUSSENFÄCHERN

FRÖHLICH & 
STYLISH, MIT 
UV400-SCHUTZ

ELEGANTE 
HANDTASCHE MIT 
ABNEHMBAREN 
RIEMEN & 
SICHERHEITS-
REISSVERSCHLUSS 

Sonnenbrille CHLOE
Rosa. Polycarbonat, 
Acryl. Maße: ca. 
14,5 cm (B) x 5 cm (H) 
x 14 cm (L). Kategorie 
3, 400 UV-Schutz.

27979
BP*: 10,49 €

Ohrringset LOVE FOR EVERY DAY
14 Paar Ohrringe. Goldton, Roségoldton  
und silberbeschichtet. Kunststoff,  
Aluminium, Glas, rostfreier Edelstahl.  
Maße der Ohrringe ca. 0,5cm - 1 cm.

00117
BP*: 9,99 €

Armband-Set  
REMY
Stahl, Messing. 
2 Armkettchen,  
Maße je ca.  
18 cm + 3 cm 
Verlängerungskettchen;  
1 individuell  
anpassbares Armband  
mit Schiebeknoten. 
BP*: 9,99 €

Goldton

10041

Silberton

10009

Schmuckset LOVE FOR EVERY DAY CLOVER 
Goldton. Zink, Glas, Stahl, Aluminium. Maße der Halskette  
ca. 42 cm + 9 cm Verlängerungskettchen.  
Länge der Ohrringe ca. 1,5 cm. 

00612
BP*: 9,99 €

1. Schal ARIEL 
Grün und blau. 
Polyester.  
Maße ca. 180 x 50 cm.

15339
BP*: 12,99 €

Handtasche EDEN
Metallic-Beige. 
Außenmaterial: PU, 
Innenfutter:  
Polyester. Maße  
ca. 24 x 10 x 21 cm.

11361
BP*: 36,99 €

2. Geldbörse 
ARIEL 
Cremefarben. 
Außenmaterial: 
PU, Innenfuttter: 
Grün und blau. 
Polyester. Maße ca. 
13 x 2,5 x 10 cm.

00877
BP*: 14,99 €

3. Kosmetiktasche ARIEL 
Grün und blau.  
Polyester. Maße  
ca. 21 x 9 x 9 cm.

40022
BP*: 16,99 €

4. Sonnenbrillen-Etui ARIEL 
Grün und blau. PU, 
Kunststoff, Polyester.  
Maße ca. 16 x 4 x 4,5 cm.

39701
BP*: 12,99 €

Umhängetasche 
MY EVERYDAY 
Außenmaterial: 
PU und Polyester; 
Innenfutter: 
Polyester. Maße 
ca. 32 x 7 x 20 cm.
BP*: 24,99 €

Schwarz

11585

Khaki

12179

Das AnchorCert-Zertifikat bedeutet, dass der Schmuck auf 16 verschiedene 
Metallallergene getestet wurde, um die Hautfreundlichkeit zu gewährleisten. 

NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜREZEIGEN HEISST VERKAUFEN!
Präsentiere die Vorführprodukte: Trage sie selbst, um sie deinen
Kund*innen optimal vorführen zu können! Du kannst von jedem
Vorführprodukt alle angebotenen Ausführungen einmal 
bestellen. Entscheide dich jeweils für eine Größe  
bzw. Clip oder Stecker.

DIAMANT 45%
GOLD**/ PLATIN 40%
SILBER 20%
BRONZE 10%

Dein Rabatt je nach Level:

**Gilt für GOLD und neue Beauty-Berater*innen.

5,49 €

7,99 €
5,99 €

8,99 €

5,49 €

7,99 €
5,99 €

8,99 €

13,69 €

19,99 €
14,99 €

22,49 €

5,49 €

7,99 €
5,99 €

8,99 €

20,29 €

29,59 €
22,19 €

33,29 €

5,69 €

8,39 €
6,29 €

9,39 €

7,09 €

10,39 €
7,79 €

11,69 €

9,29 €

13,59 €
10,19 €

15,29 €

8,19 €

11,99 €
8,99 €

13,49 €

7,09 €

10,39 €
7,79 €

11,69 €

*Broschürenpreis

1

2

3

4

Preis für Bronze-Level Preis für Silber-Level

Preis für Gold/Platin-Level Preis für Diamant-Level
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SUPER WEICHER STOFF,  
DER FEMININ & LEICHT IST

IHR NEUER LIEBLINGS-BH 
IM NEUEN FARBTON DER SAISON

UNSER MEISTVERKAUFTER BH 
JETZT IN NEUEM FARBTON: KHAKI!

UNSER BEQUEMER & 
ZUGLEICH ELEGANTER 
SPITZEN-BH, IN 
SCHWARZ & WEISS UNSERE PFLEGENDE 

SERUM-FOUNDATION
JETZT IN MATTEM FINISH

Wir präsentieren dir das neue matte Finish unserer super beliebten 
Serum-Fundation! Erhältlich in 22 Farbtönen, genau wie die Version  

mit strahlendem Finish, damit alle Kund*innen ganz einfach  
den für sie perfekten Farbton finden.

PROBEN-ANGEBOT!
1 PROBE für 0,35 €
5 PROBEN für 1,30 €

FRÖHLICHER SCHLAFANZUG  
AUS SUPER WEICHEM STOFF

*BESTELLNUMMER 
FÜR DIE PROBE

15982

12906

03301

02873

15875

28431

03475

28464

10793

10488

03640

07682

03012

00802

02477

42176

11437

03483

03160

01511

10819

42374

21279*21279*

10520*10520*

17871*17871*

31682*31682*

33134*33134*

19968*19968*

10652*10652*

05421*05421*

33449*33449*

48363*48363*

48678*48678*

05306*05306*

47365*47365*

17228*17228*

16766*16766*

06270*06270*

17749*17749*

17822*17822*

20909*20909*

16634*16634*

12930*12930*

09795*09795*

Serum Matte 
Foundation + LSF30
30 ml | 483,00€/1L 
BP*: 14,49 €

Serum Matte Foundation 
+ LSF 30 Probe 
1 ml 

Spitzen-Bralette 
80% Nylon, 10% Kunstseide,  
10% Elasthan. 
BP*: 19,99 €

BH THE ONE
96% Nylon, 4% Elasthan. 
BP*: 18,99 €

Größe S 36020
Größe M 36160
Größe L 05371
Größe XL 21311

Größe S 36186
Größe M 07021
Größe L 07724
Größe XL 00075

Größe S 22574
Größe M 05660
Größe L 13821
Größe XL 25494

Größe S 21980
Größe M 37283
Größe L 00299
Größe XL  25783 

Nachthemd 
TROPICAL FRILL 
Grün und gelb. Aus 
65% Polyester und 
35% Viskose. 
BP*: 26,99 €

Schlafanzug TROPICAL FRILL 
Grün und gelb. Aus 65% Polyester,  
35% Viskose. 
BP*: 42,99 €

Größe S 
48876
Größe M 
06361
Größe L 
00430
Größe XL 
35493

Größe S 24604
Größe M 06841
Größe L 18572
Größe XL 13672
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Spitzen-BH
Spitze: 90% Nylon, 10% Elastan, 
Innenfutter: 92% Polyester,  
8% Elastan, Pads: 
100% Polyester.
BP*: 24,99 €

Schwarz

Weiß

14,79 €

21,59 €
16,19 €

24,29 €

10,39 €

15,19 €
11,39 €

17,09 €

13,69 €

19,99 €
14,99 €

22,49 €

23,59 €

34,39 €
25,79 €

38,69 €

10,99 €

15,99 €
11,99 €

17,99 €

7,89 €

11,59 €
8,69 €

12,99 €

*Broschürenpreis

NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE

Größentabelle (Maße in cm)
CE* Brust Taille Hüfte

S 82-86 65-69 90-94
M 91-96 74-79 99-104
L 101-106 84-89 109-114

XL 112-118 95-101 120-126
*Relevant für Deutschland

115P

120N

125G

140P

215P

228G

230N

235P

245N

310N

320G

330P

345N

355G

410P

420G

430N

435N

510N

515N

525N

535P

Preis für Bronze-Level Preis für Silber-Level

Preis für Gold/Platin-Level Preis für Diamant-Level

DIAMANT 45%
GOLD**/ PLATIN 40%
SILBER 20%
BRONZE 10%

Dein Rabatt je nach Level:

**Gilt für GOLD und neue Beauty-Berater*innen.

ZEIGEN HEISST VERKAUFEN!
Präsentiere die Vorführprodukte: Zeige die neuen Produkte im Original.  
So überzeugst du deine Kund*innen von der Qualität und verkaufst mehr.  
Du kannst von jedem Vorführprodukt alle angebotenen Ausführungen  
einmal bestellen (z.B. jeden Duft, jede Farbe). Die Preisangabe per 1L/kg  
und der Wert des Sets beziehen sich auf den Broschürenpreis (BP). 
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EIN FRISCHER  
NEUER LOOK
DIE BEWÄHRTE 
SPEZIAL-HAUTPFLEGE
DIE GLEICHEN 
EFFEKTIVEN 
ERGEBNISSE
Wenn deine Kund*innen (oder 
deren Teenager!) sich eine deutlich 
gesünder aussehende Haut und das 
damit verbundene Selbstvertrauen 
wünschen, ist es jetzt für dich an 
der Zeit, dich und alle an Hautpflege 
interessierten Personen wieder 
mit Clearskin vertraut zu machen, 
der Pflegelinie, die gemeinsam mit 
Dermatolog*innen  
entwickelt wurde

STEIGERE DEINEN VERDIENST  
MIT CLEARSKIN

JETZT TESTEN & 
WEITEREMPFEHLEN
Empfehle die Produkte aus den 
CLEARSKIN-Pflegelinien deinen 
Kund*innen mit Kindern im Teenager-
Alter oder jungen Erwachsenen.

SORGE FÜR ANHALTENDE 
BEGEISTERUNG
Wenn deine Kund*innen ein Produkt 
ausprobiert haben und von den 
Ergebnissen begeistert sind, werden 
sie immer wieder zurückkommen, 
um erneut bei dir zu bestellen. 
Denjenigen, die bereits Fans eines 
CLEARSKIN-Produkts sind, kannst du 
ein ergänzendes Produkt empfehlen.

POREN- & GLANZKONTROLLE
Das Problem:  
Sichtbare Poren, fettige und 
glänzende Haut
Das Ergebnis:  
Ausgeglichene, glanzfreie Haut 
Das Geheimnis:  
Die “Pore Penetrating”-Technologie 
mit Salicylsäure, Hamamelis, 
Eukalyptus und Aktivkohle

TSCHÜSS HAUTUNREINHEITEN!
Das Problem:  
Unreinheiten und Unregelmäßigkeiten
Das Ergebnis:  
Reine, erfrischte Haut mit weniger 
Unreinheiten
Das Geheimnis:  
Die “Blemish Clearing”-Technologie  
mit Salicylsäure und Weizenkeimextrakt

MITESSERFREIE ZONE!
Das Problem:  
Mitesser
Das Ergebnis:  
Ein reiner aussehender Teint  
und eine glattere T-Zone
Das Geheimnis:  
Die “Blackhead Clearing”-
Technologie mit Salicylsäure  
und Kamillenextrakt

Wenn du diese hier mochtest...
... wirst du diese lieben!

Wenn du diese hier mochtest...
... wirst du diese lieben!

Wenn du diese hier mochtest...
... wirst du diese lieben!

1. PORE & SHINE 
CONTROL Sanftes 
Gesichtspeeling

29256
75 ml | 93,20€/1L 
BP*: 6,99 €

4. PORE & SHINE 
Hautklärende Seife 
mit Aktivkohle

04671
75 g | 57,20€/1kg 
BP*: 4,29 €

2. PORE & SHINE 
CONTROL Klärendes 
Reinigungsgel

28696
100 ml | 69,90€/1L 
BP*: 6,99 €

3. PORE & SHINE 
CONTROL 
Aktivkohle-Maske

42424
75 ml | 93,20€/1L 
BP*: 6,99 €4. BLEMISH 

CLEARING 
Reinigungsschaum 

05330
150 ml | 53,27€/1L 
BP*: 7,99 €

2. BLEMISH CLEARING 
Reinigungsmaske  
mit rosa Tonerde

35303
75 ml | 93,20€/1L 
BP*: 6,99 €

1. BLEMISH CLEARING 
Reinigungspeeling  
mit rosa Tonerde

13458
75 ml | 93,20€/1L 
BP*: 6,99 €

3. BLEMISH CLEARING 
Erfrischendes  
Gesichtswasser  
für reine Haut 

21386
100 ml | 54,90€/1L 
BP*: 5,49 €

3. BLACKHEAD 
CLEARING 
Erfrischendes 
& beruhigendes 
Gesichtswasser 

46987
100 ml | 54,90€/1L 
BP*: 5,49 €

2. BLACKHEAD 
CLEARING Klärendes 
& beruhigendes 
Gesichtspeeling

04903
100 ml | 69,90€/1L 
BP*: 6,99 €

1. BLACKHEAD 
CLEARING 
Beruhigende 
Reinigungsmaske

12138
75 ml | 93,20€/1L 
BP*: 6,99 €

Preis für Bronze-Level Preis für Silber-Level

Preis für Gold/Platin-Level Preis für Diamant-Level
NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE

3,79 €

5,59 €
4,19 €

6,29 €

2,99 €

4,39 €
3,29 €

4,89 €

3,79 €

5,59 €
4,19 €

6,29 €

4,39 €

6,39 €
4,79 €

7,19 €

3,79 €

5,59 €
4,19 €

6,29 €

3,79 €

5,59 €
4,19 €

6,29 €

3,79 €

5,59 €
4,19 €

6,29 €

3,79 €

5,59 €
4,19 €

6,29 €

3,79 €

5,59 €
4,19 €

6,29 €

2,29 €

3,39 €
2,49 €

3,79 €

2,99 €

4,39 €
3,29 €

4,89 €

*Broschürenpreis
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2
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4

1

1
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3
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4
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SUN +

40 41

Von Millionen von Frauen  
weltweit verwendet 

1

2

3

4

PRAKTISCHE TIPPS,
die dir helfen, deine Umsätze zu steigern 
1.  Ganz gleich, ob deine Kund*innen 

zu Hause bleiben, einen kurzen 
Wochenendausflug planen oder im 
Ausland Urlaub machen: Sie benötigen 
einen Lichtschutzfaktor! Ermutige sie, 
sich jetzt Vorräte anzulegen und sich 
auf die Sommersonne vorzubereiten!

2.  Erinnere deine Kund*innen daran, 
dass sie Sonnenschutzmittel den 
ganzen Tag über immer wieder aufs 
Neue auftragen müssen, um einen 
dauerhaften Schutz zu gewährleisten, 
insbesondere nach dem Schwimmen 
oder vermehrtem Schwitzen. 

3.  Empfiehl deinen Kund*innen bei jedem 
Kauf einer Sonnenschutzcreme auch 
ein After-Sun Produkt, um deinen 
Umsatz zu steigern.

4.  Stelle sicher, dass du alle Produkte 
stets zur Hand hast, um sie deinen 
Kund*innen vorzuführen.

Lerne unsere neuen Avon Care Sun+-Produkte kennen

•  Spendet Feuchtigkeit und 
hilft gleichzeitig, die Haut vor 
Sonnenbrand zu schützen*

•  Mit „PRO-VITAMIN-D“-
TECHNOLOGIE*

•  Mit hocheffektivem  
UVA/UVB-Schutz*

• Wasser- und schweißbeständig*
•  Zieht schnell ein und hinterlässt 

keine Rückstände*
•  Nicht-fettende Formeln  

mit mattem Finish*

FÜR DAS 
GESICHT

FÜR DAS 
GESICHT

FÜR DAS 
GESICHT

NEU IN 

C4

C5

C6

BEREITE DICH MIT UNSERER NEUEN & 
VERBESSERTEN SONNENSCHUTZ-
KOLLEKTION AUF DEINE SOMMERVERKÄUFE VOR!
Sonnenschutz ist ein tägliches Muss für jeden (ja, auch für Männer!), besonders wenn sich die 
Sonne wieder häufiger zeigt. Bereite dich darauf vor, mehr zu verkaufen – unsere Sonnenprodukte 
wurden gerade rundum aufgefrischt! Mit neuen und verbesserten 6-in-1-Formeln in 
benutzerfreundlicheren Tuben sowie Upgrades für andere Produkte der Sun+-Kollektion.

*Gilt nicht für das Kühlende Feuchtigkeitsspray 

1. SUN+ SENSITIVE 
Feuchtigkeitsspendende  
Sonnencreme mit LSF 50

42465
150 ml | 146,60€/1L 
BP*: 21,99 €
2. SUN+ PROTECT Feuchtigkeitsspendende 
Sonnencreme mit LSF 50 -  
Sehr wasserfest

46755
150 ml | 146,60€/1L 
BP*: 21,99 €

4. SUN+ PROTECT 
Mattierende 
Sonnencreme für das 
Gesicht mit LSF 50

11494
50 ml | 199,80€/1L 
BP*: 9,99 €

3. SUN+ AFTER 
SUN Kühlendes 
Feuchtigkeitsspray

08656
150 ml | 46,60€/1L 
BP*: 6,99 €

UNSER 
HÖCHSTER 
SONNEN- 

SCHUTZFAKTOR
LSF 50+

6-IN-1  
Vorteile

PROTECT  
MOISTURISING

PROTECT 
SONNENCREME 
LSF 30

PROTECT 
SONNENCREME 
MIT LSF 50 - SEHR 
WASSERFEST

PROTECT 
SONNENCREME  
LSF 50

PROTECT KIDS 
SONNENCREME  
LSF 50

PROTECT 
MATTIERENDE 
SONNENCREME  
FÜR DAS GESICHT 
LSF 50

BRÄUNUNGSFÖRDERNDE 
KÖRPERLOTION

PROTECT 
SENSITVE 
SONNENCREME 
LSF 50

AFTER SUN 
KÜHLENDE 
KÖRPERLOTION

AFTER SUN  
KÜHLENDES 
FEUCHTIGKEITS- 
SPRAY

PROTECT 
MATTIERENDE 
SONNENCREME FÜR 
DAS GESICHT LSF 30

NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE
Preis für Bronze-Level Preis für Silber-Level

Preis für Gold/Platin-Level Preis für Diamant-Level

12,09 €

17,59 €
13,19 €

19,79 €

12,09 €

17,59 €
13,19 €

19,79 €

3,79 €

5,59 €
4,19 €

6,29 €

5,49 €

7,99 €
5,99 €

8,99 €

*Broschürenpreis
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2. RASPBERRY 
RETREAT
Körperlotion  

09381
100 ml | 22,90€/1L 
BP*: 2,29 €

1.  Bereitet das Haar auf das Styling 
vor und erleichtert das Frisieren. 

2. Glättet Frizz den ganzen Tag.
3. Intensiviert den Glanz.
4.  Hilft, Haarbruch 

entgegenzuwirken.
5.  Hilft, die Haaroberfläche zu pflegen, 

sodass sich das Haar glatter anfühlt.
6.  Sorgt dafür, dass das Haar kräftiger 

aussieht und sich auch so anfühlt. 
7.  Die Formel wurde dazu entwickelt, 

das Haar von der Wurzel bis in die 
Spitzen zu pflegen.

8. Bändigt das Haar.
9.  Schützt vor Hitzeschäden  

bis zu 230 °C 
10. Enthält UV-Filter.

Mit der  
”Advanced Protection”-
Technologie  
mit Aminosäuren. 

Kann auf nassem 
oder trocken Haar 

angewendet werden,  
FÜR JEDEN 
HAARTYP 
GEEIGNET. 

Das Set enthält:
•  Fußpeeling | 75 ml |
•  Fußlotion | 75 ml |
•  Fußspray | 100 ml |

65946
Wert des Sets: 12,49 €

Das Set enthält:
•  Duschcreme | 250 ml |
•  Schaumbad | 500 ml |
•  Körperspray | 100 ml |

50658
Wert des Sets: 8,49 €

1. GUAVE & PASSIONSFRUCHT  
Fußpeeling 

04473
75 ml | 66,53€/1L 
BP*: 4,99 €

3. GUAVE & 
PASSIONSFRUCHT 
Erfrischendes Fußspray

14993
100 ml | 49,90€/1L 
BP*: 4,99 €

2. GUAVE & PASSIONSFRUCHT 
Feuchtigkeitsspendende Fußlotion 

08524
75 ml | 66,53€/1L 
BP*: 4,99 €

WONDER 
TREATMENT 
Stylingcreme

04689
150 ml | 59,93€/1L 
BP*: 8,99 € 1. COCONUT COVE 

2-in-1 Shampoo & 
Spülung 

16303
100 ml | 22,90€/1L 
BP: 2,29 €

3. LIME LAGOON 
Duschgel 

16493
100 ml | 22,90€/1L 
BP*: 2,29 €

MALDIVES SANDS 
Duschcreme 

31542
500 ml | 7,18€/1L 
BP*: 3,59 €

1. MALDIVES 
SANDS 
Duschcreme

15529
250 ml | 8,76€/1L 
BP*: 2,19 €

2. MALDIVES 
SANDS  
Schaumbad

46854
500 ml | 8,58€/1L 
BP*: 4,29 €

3. MALDIVES 
SANDS 
Körperspray 

29322
100 ml | 29,90€/1L 
BP*: 2,99 €

2

DIE 3-SCHRITTE-FUSSPFLEGE MIT 
TROPISCHER GUAVE & PASSIONSFRUCHT

PARADIESISCHE AUSZEIT
MIT UNSERER MALDIVES SANDS  
Meeressalz & Frangipani Kollektion 

URLAUB SCHON IN PLANUNG?  
MIT UNS BIST DU GEWAPPNET!
Entdecke unsere neue Bade- und 
Körperkollektion im Miniformat – perfekt 
für Reisen mit leichtem Gepäck auf 
Kurztrips (auch mit dem Flugzeug!).

REISEGRÖSSE

JETZT TESTEN & WEITEREMPFEHLEN: 
ERGEBNISSE WIE AUS DEM FRISEUR-SALON*
mit der 10-in-1 Haarkur*

*Basierend auf den Aussagen der Personen, die im Rahmen  
einer Verbraucherstudie mit 101 Teilnehmer*innen aus Brasilien  
ihre Meinung äußerten.

4,89 €

7,19 €
5,39 €

8,09 €

2,69 €

3,99 €
2,99 €

4,49 €

2,69 €

3,99 €
2,99 €

4,49 €

2,69 €

3,99 €
2,99 €

4,49 €

6,79 €

9,99 €
7,49 €

11,19 €

4,59 €

6,79 €
5,09 €

7,59 €

1,19 € 

1,69 €  
1,29 €  

1,89 €  

2,29 €

3,39 €
2,49 €

3,79 €

1,59 €

2,39 €
1,79 €

2,69  €

1,89 €

2,79 €
2,09 €

3,19 €

1,19 €

1,79 €
1,29 €

1,99 €

1,19 €

1,79 €
1,29 €

1,99 €

1,19 €

1,79 €
1,29 €

1,99 €*Broschürenpreis

NEUE PRODUKTE IN DER NÄCHSTEN BROSCHÜRE
Preis für Bronze-Level Preis für Silber-Level

Preis für Gold/Platin-Level Preis für Diamant-Level

100 ML
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WIR PRÄSENTIEREN 

D Ü F T E ,  D I E  A U F  U N E R WA R T E T E 
W E I S E  A L L E  S I N N E  B E F L Ü G E L N 

ZWEI UNERWARTETE INGREDIENZIEN TREFFEN AUFEINANDER ...  
UND ERGEBEN EINEN KNALLEFFEKT!

DAS ERGEBNIS SIND DUFTKOLLISIONEN, DIE ALLEN DUFTNORMEN TROTZEN  
UND ALLE SINNE DURCHEINANDERBRINGEN KRÄFTIG UND DOCH DEZENT.  

FRISCH UND TIEFGRÜNDIG ZUGLEICH.
NICHTS SCHEINT ZUSAMMENZUPASSEN. TUT ES ABER DOCH! 

WIE GELINGT DIE PRÄSENTATION  
VON PERFECT NONSENSE  
AM BESTEN?
VERKAUFSTIPPS:
•  Trage den Duft selbst und habe stets Proben zur Hand, 

damit du sie an deine Kund*innen verteilen kannst. 
•  Lass deine Kund*innen die geheimnisvollen Düfte auf 

zuvor vorbereiteten Duftstreifen erleben, ohne die 
Marke dahinter zu verraten.

•  Bevor du die PERFECT NONSENSE-Kollektion 
präsentierst, frage deine Kund*innen, ob sie dir sagen 
können, welche Noten sie riechen, und lasse sie dann 
entscheiden, welche ihnen am besten gefällt.

DEIN AKTIONSPLAN:
•  Schenke deinen Kund*innen eine Probe  

mit einer kleinen persönlichen Notiz, um ihr 
Erlebnis zu etwas Besonderem zu machen.

•  KONTAKTIERE deine Kund*innen 2-3 Tage, 
nachdem du ihnen die Proben gegeben hast, 
erkundige dich nach ihrer Meinung und 
ermuntere sie dazu, die Originalgröße zu kaufen!

ERÖFFNE DIR NEUE MÖGLICHKEITEN
•  Möchtest du mit mehr Menschen in Kontakt 

treten? Verteile 1-2 zusätzliche Proben an deine 
Kund*innen (vergiss nicht, deine Kontaktdaten 
hinzuzufügen!) und bitte sie darum, diese an 
Personen aus ihrem Umfeld weiterzugeben, 
idealerweise auch jüngere Familienmitglieder 
und deren Freund*innen! 

•  Und vergiss nicht, online aktiv zu bleiben – 
deine nächsten Kund*innen sind vielleicht  
nur einen Klick entfernt!

DANK PROBEN  
MEHR VERKAUFEN &  
VERDIENEN

ERLEBE UNSERE GRÖSSTE DUFT-NEUEINFÜHRUNG DES JAHRES! 

WAS  ist Perfect Nonsense? 
Drei völlig einzigartige und 
unerwartete Düfte, in denen 
jeweils zwei widersprüchliche 
Noten verschmelzen, die 
eigentlich nicht zusammenpassen 
sollten – aber irgendwie 
funktionieren sie doch. 
Unerwartet und perfekt!  
Das ist Perfect Nonsense.

WEM  solltest du diese 
Düfte empfehlen? An 
Duftliebhaber*innen, die gerne 
experimentieren, mutige Kontraste 
schätzen und ihre Identität durch 
Düfte zum Ausdruck bringen 
möchten. Ein trendiges Must-
Have für kreative, moderne und 
jugendliche Kund*innen, die ein 
Statement setzen möchten.

WARUM  ist diese Kollektion 
wichtig für dich? Eine einzigartige 
Gelegenheit, neue Kund*innen 
zu gewinnen (perfekt auf jüngere 
Zielgruppen zugeschnitten!) und 
deinen Umsatz zu steigern. Passt 
perfekt zu aktuellen Trends und 
Kundenbedürfnissen und hilft dir 
dabei, Neuland zu betreten. 

1.  Perfect Nonsense Choco Tuberose 10074
2.  Perfect Nonsense Bamboozie Cocktail 05389
3.  Perfect Nonsense Peppery Peaches 09209
0,6 ml 

0,75 €

KARTE MIT DUFTPROBE - Eau de Parfum

ERLEBE EIN DUFTERLEBNIS, WIE DU ES NOCH NIE ERLEBT HAST!

Weitere Informationen  
findest du in der Avon Academy
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FLORAL CITRUS FLORAL ORIENTAL WOODY
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Jetzt  diese einzigartige Duftkollision aus intensiver, samtiger Schokolade, die auf luftige,  
süße indische Tuberose prallt und sich abschließend wild und doch irgendwie perfekt anfühlt,  

testen und weiterempfehlen.

Für wen ist dieser Duft geeignet?  
Diese verrückte Kombination wird garantiert Kund*innen überzeugen,  

die raffinierte Düfte mögen, die für Abwechslung sorgen. 

Jetzt kennenlernen & weiterempfehlen: Eine kultige Kombination  
aus erdigem Bambus, der auf pikanten Wacholder (so typisch für Gin!)  

trifft und sich mit Zitrusfrüchten zu einem saftigen Cocktail vereint. 

Für wen ist Bamboozie geeignet?  
Dies ist ein Duft, der alle umhauen wird, die auf der Suche nach frischen Düften sind –   

für Fans funkelnder grüner Noten, die eine unerwarteten Wendung lieben. 

PERFECT NONSENSE CHOCO TUBEROSE  
Eau de Parfum Spray 

25866
50 ml | 459,80€/1L 

BP*: 22,99 €

PERFECT NONSENSE BAMBOOZIE COCKTAIL  
Eau de Parfum Spray 

38539
50 ml | 459,80€/1L 

BP*: 22,99 €

BLUMIG ORIENTALISCH HOLZIG

SCHOKOLADE trifft AUF TUBEROSE GIN trifft AUF BAMBUS

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN

HIER 
REIBEN

UND DEN DUFT
ERLEBEN

12,59 €

18,39 €
13,79 €

20,69 €

12,59 €

18,39 €
13,79 €

20,69 €

*Broschürenpreis

Preis für Bronze-Level Preis für Silber-Level

Preis für Gold/Platin-Level Preis für Diamant-Level
ERLEBE EIN DUFTERLEBNIS, WIE DU ES NOCH NIE ERLEBT HAST!

BLUMIG ZITRUS
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Jetzt diese super überraschend feurige Mischung aus frischem, saftigem Pfirsich  
und rosa Pfefferkörnern testen & weiterempfehlen.

Für wen ist dieser Duft am besten geeignet?  
Alle Fans von fröhlichen Duftnoten, die auf der Suche nach einem Duft sind,  

der so lebendig ist wie sie selbst, werden begeistert sein! 

ENTDECKE  
DEN DUFT  

AUF S. 3  
IN DER APRIL-
BROSCHÜRE. 

PERFECT NONSENSE PEPPERY PEACHES  
Eau de Parfum Spray 

08151
50 ml | 459,80€/1L 

BP*: 22,99 €

PFEFFER trifft AUF PFIRSICH

DE 3 3 3 8 7

Wir liefern und berechnen, wenn nicht anders angegeben, mit Paket und Rechnung C4 zum Einkaufspreis (EK) für dich als Beauty-Berater*in. Denke daran:
Die Einkaufspreise zählen mit zur Ermittlung deiner Rabattstufe und für alle laufenden Programme. Bei eventuellen Mängeln sende uns das Produkt zur
Gutschrift zurück und bestelle mit deinem nächsten Auftrag neu. Sollte ein geliefertes elektronisches Produkt/eine Uhr bei Erhalt Mängel aufweisen, tauschen
wir es nach Verfügbarkeit um oder erstatten den Kaufpreis. Für elektronische Produkte und Uhrwerke gewähren wir 2 Jahre Garantie bei ordnungsgemäßer
Nutzung. Bewahre die Rechnung auf, um sie bei Garantieansprüchen vorzulegen, und melde Defekte beim Kundenservice. Alle kombinierten Angebote sind nur
gültig, wenn die Bedingungenn innerhalb eines Auftrags erfüllt werden. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Kein Anspruch auf Vollständigkeit.
Du hast Recht, deine Verkaufsprozesse selbst zu gestalten und die Preise festzulegen, zu denen du  Avon-Produkte an Dritte verkaufst. Die Preise in Verkaufs-  
oder Werbematerialien von Avon, die an Verbraucher*innen gerichtet sind, sind nur empfohlene Wiederverkauspreise. Alle Preise enthalten die gültige 
gesetzliche Mehrwertsteuer! Zurzeit nicht lieferbare Produkte zählen erst zu deinem Umsatz, wenn sie ausgeliefert werden. Diese Produkte bekommen den 
Rabatt von der Bestellung, in der sie geliefert werden. Sämtliche Retouren werden von deinem Umsatz abgezogen.

Preis für Bronze-Level Preis für Silber-Level

Preis für Gold/Platin-Level Preis für Diamant-LevelERLEBE EIN DUFTERLEBNIS,  
WIE DU ES NOCH NIE ERLEBT HAST!

*Broschürenpreis
12,59 €

18,39 €
13,79 €

20,69 €
BLUMIG FRUCHTIG
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